Rozpoétové opatieni ¢. 5/2019
Rozpocétové opatieni ¢. 5/2019 - starosta ze dne 28.06.2019

SU AU Ka Pol

2310100 00 1334

2310100 00 1356
2310100 00 1511
2310100 00 3111
2310100 00 3122
2310100 00 5901

Celkovy souhrn za

PFijmy :
Vydaje :

Para Uz

0000 06000
0000 00000
0000 00000
3639 00000
2310 00000
6409 00000

zvySeni
zvyseni

Org ZJ

0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Financovani - zména celkem

Dévod

navysgeni pfijm0 - odvody za_zem
navy$eni pfijmid-thrady za dobyv.nerostd
navyseni pfijm0 - dafi z nemovitych véci
navySeni pfijmi-prodej pozemku
navySeni piijm0 -pfipojky vody

navySené pfijmy - na rezervu do vydaijti

Rozpoétové opatieni ¢. 5/2019

236 400,00
236 400,00

0,00 = rozdil
0,00 = rozdil
0,00 <-> Kontrola

- snizeni
- sniZeni

Celkovy souhrn za vSechna rozpoé&tova opatfeni a zmény rozpisu

PFijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvySeni

236 400,00
236 400,00

Financovani - zména celkem

LPsCo sy

MUNIS

P

0,00 rozdil
0,00 = rozdil
0,00 <-> Kontrola

- snizeni
- snizeni

: Agouy i

SR

1 000,00
155 000,00

1 000 000,00
0,00

12 000,00
105 300,00

236 400,00
236 400,00
0,00

236 400,00
236 400,00
0,00

Upravy do data

18 000,00
10 000,00
0,00

44 400,00
8 000,00

102 700,00

Strana 1z

N VEDO 1) 2

Zména

Vysledny UR

+18 000,00
+10 000,00
+200 000,00
+400,00

+8 000,00
+236 400,00

Setvglie 9 eo % X & sope

19 000,00
165 000,00
1200 000,00
44 400,00
20 000,00
408 000,00

Obecni ufad Zatéany lic. & 95077
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